
London - ABBA Voyage

Afrejse: 26.07.2026
Hjemkomst: 29.07.2026
Varighed: 4 dage
Afrejse fra (Fly): Sjæ.
Pris fra: 6.295,-
  

Højdepunkter

Kæmpe ABBA oplevelse 
Centralt hotel lige ved British Museum
Rejseleder med hele vejen
Billet og transfers er inkluderet
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London - ABBA Voyage

ABBA Voyage er en cool, enestående og monumental showoplevelse, som alle i publikum elsker.
At ABBA er banebrydende, har vi vidst i 50 år, men nu er det lykkedes dem at gøre det umulige. ABBA
Voyage er noget, ingen tidligere har været i nærheden af at skabe – med en teknologi, der er helt
outstanding. Det har taget 6 år at færdiggøre denne betagende koncertoplevelse i deres egen
specialbyggede ABBA Arena. Arenaen ligger i det østlige London og har plads til ca. 3.000 besøgende.
Vi skal altså til koncert med ABBA – og ja, det er ABBA, der står på scenen, men alligevel ikke. Det er så
virkelighedstro, at oplevelsen er total, og koncerten skal opleves for virkelig at blive forstået. Abbatarerne,
som underholder os, er skabt med en teknologi, der kun kan genskabe kunstnere, som stadig er i live –
ellers ville det ikke blive så realistisk. Alle bevægelser, al sang og meget af musikken er indspillet af de
originale medlemmer i nutiden, og vi får lov til at opleve en ”rigtig” livekoncert med de svenske musikhelte.
Se og hør mere her: https://abbavoyage.com
Fan eller ej – det spiller ingen rolle! Nyd 90 minutter med hit efter hit, kombineret med et dansende
publikumshav, fællessang fra tribunerne og et magisk lysshow. Plus en række overraskelser, som vi ikke
afslører.
Vi bor på Royal National Hotel**+, der ligger ved Russell Square tæt ved British Museum, Oxford Street og
Covent Garden.
Hotellet har en rigtig god beliggenhed, men værelserne er små og enkelt indrettede. Der serveres full
English breakfast. Rundt omkring hotellet ligger caféer og restauranter, og rejselederen er hver aften
behjælpelig med at finde spisesteder med fornuftige priser.

Dagsprogram

1. dag: København – London
Afrejse sidst på formiddagen sammen med vores rejseleder fra Københavns lufthavn til London Gatwick.
Sammen med os stiger en dansktalende guide på bussen i lufthavnen og giver os en 3-timers guidet tur
gennem London, inden vi ankommer til hotellet for Check in.

2. dag: ABBA Voyage kl. 19:45
Dagen er til fri disposition. Vi foreslår besøg på f.eks. British Museum, der ligger lige i nabolaget.
Kl. 18 kører vi med bus fra vores hotel til ABBA Arena, hvor koncertoplevelsen begynder kl. 19:45.
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Vi har billetter i sektion K og F

3. dag: Museer og/eller shopping, Oxford Street
Nyd dagen med museumsbesøg og/eller shopping. Vi anbefaler en shoppetur i verdens mest berømte
stormagasin, Harrods, museumsbesøg i Natural History Museum eller Victoria and Albert Museum eller evt.
rundvisning i Royal Albert Hall. Gå gerne med rejselederen som vælger ét af besøgsmålene. Om
eftermiddagen kan man "ose" på den nærliggende Oxford Street eller måske gå på opdagelse i det
spændende Soho, eller man kan besøge Sherlock Holmes Museet eller Madame Tussauds.

4. dag: London – København
Check ud efter morgenmad. Mulighed for opbevaring af bagage frem til bustransfer over middag mod
Gatwick, hvor vi flyver til København sidst på eftermiddagen. Indskrivning på egen hånd i lufthavnen.
Ankomst i København først på aftenen.
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Rejsefakta

Afrejse: 26.07.2026
Hjemkomst: 29.07.2026
Varighed: 4 dage
Afrejse fra: Sjæ.

Priser

Enkeltværelse. Forplejning ifølge program 8.295 Kr.
Dobbeltværelse. Forplejning ifølge program 6.295 Kr.
3-sengsværelse. Forplejning ifølge program 6.295 Kr.

Prisen inkluderer

Dansk rejseleder, Flyrejse København – Gatwick t/r., bustransfer Gatwick – hotel t/r., hotelophold med
morgenmad, billet sektion K/F til ABBA Voyage, byrundtur med lokal guide, transfer til og fra show samt alle
lovpligtige skatter og afgifter.

Koncertrejser:
Vær opmærksom på følgende omkring denne koncertrejse: I tilfælde af annullering af koncerten, efter at
rejsen er påbegyndt, er Riis Rejser kun pligtig økonomisk at kompensere for værdien af selve
koncertbilletten. Således refunderes ikke rejsens øvrige delelementer, f.eks. værdien af buskørsel,
hotelophold, forplejning samt evt. rejselederassistance.

Tilkøb

Udflugtsprogram, eksklusiv entréer: Inkluderet
Billet til ABBA Voyage: Inkluderet
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Indkvartering

26.07.2026 - 29.07.2026 Royal National Hotel

Alle afgange på rejsen "London - ABBA Voyage"

Afrejse Hjemkomst Dage Pris fra Afrejse fra
26.07.2026 29.07.2026 4 dage 6.295,- Sjæ.
09.08.2026 12.08.2026 4 dage 5.895,- Sjæ.
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